SKU INFORMATION INNOV.

E N T E R P R 1 S E S L . L . C

Tempura Battered General Tso's Chicken
(Fully Cooked)

ltem Number: 40000
Product Description:

Crispy battered, fully cooked chicken breast meat nuggets and a spicy Asian BBQ Sauce.

Ingredient Statement:

Chicken Breast Meat, Water, Salt, Sodium Phosphate, BREADED WITH: Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Niacin, Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Enzyme), Corn Starch. BATTERED WITH: Water, Corn Starch, Bleached and Enriched Wheat
Flour (Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Modified Potato Starch, Rice Flour, Dextrin, Salt, Nonfat Dry Milk,
Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Egg White Powder, Egg Yolk Powder, Silicon
Dioxide (Processing Aid), Xanthan Gum. Cooked in Vegetable Oil. ASIAN BBQ SAUCE: Sucrose, Water, Soy Sauce [water, wheat,
soybeans, salt, lactic acid, sodium benzoate (preservative)]. Modified Food Starch, Rice, Salt, Dextrose, Spices, Sesame Seeds, Corn
Syrup, Soybean Oil, Red Chili Peppers, Corn Syrup Solids, Garlic, Dehydrated Garlic, Garlic Juice, Lactic Acid, Caramel Color, Xanthan
Gum, Chicken Flavor, (salt, hydrolyzed corn gluten, wheat gluten, soy protein, sugar, chicken fat, corn starch, partially hydrogenated
cottonseed oil, tapioca, maltodextrin, dehydrated onion, autolyzed yeast extract, disodium inosinate, disodium guanylate, turmeric, thiamine
hydrochloride and lactic acid), Natural Flavor, Vinegar, Sodium Benzoate (preservative). Disodium Inosinate and Disodium Guanylate,
Phosphoric Acid, Citric Acid. ALLERGENS: Contains Wheat, E%s, Milk, Sesame Seeds, Soy

Preparation Instructions:

COLD CASE PROGRAM: Place in cooler overnight. Empty protein and sauce into a bowl. Stir until completely coated. Pour desired
amount into container. REHEATING FROM COLD CASE: Remove lid from bowl. Microwave on high for 2 %2 to 3 minutes or until internal
temperature of largest piece reaches 165°F.

HOT CASE PROGRAM: Deep fry protein at 350°F for 4-5 minutes, or heat protein in convection oven at 375°F for 10-12 minutes with no
sides touching. Vent sauce pouch and microwave 6-8 minutes, or combitherm sauce in pouch for 30 minutes. Mix protein and sauce
together and hold in steam table at 165°F or greater.

Pack Facts:

Pack: 6/1.0 Ib Chicken, 6/1.0 Ib Sauce

Nutrition Facts

Piece Count/Pkg:
Piece Count/Case:
Case Net Wt (Lbs):

Case Gross Wt (Lbs):

Case Dimension:

Not Applicable
Not Applicable
12
13

16.125" x 10.5" x 4.5"

Serving Size 1009 ()

Servings Per Container
|
Amount Per Serving

Calories 190 Calories from Fat 30

Case Cube: 0.44
Cases/Pallet Layer: 10
Layers/Pallet: 13
Cases/Pallet: 130
Shelf Life:
Frozen: 18 months
Refrigerated: 4 days
Holding @140° F: 2 hours

% Daily Value

Total Fat 35¢g 5%
Saturated Fat 19 4%
Trans Fat Og

Cholesterol 20 mg 6%
Sodium 470 mg 19%
Total Carb:)I;);dlzaie 349 1%
Dietary Fiber 0g 0%
Sugars 19g
Protein 79 -
Vitamin A 0% VitaminC 0%
Calcium 0% Iron 2% )
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